

Most Poniatowskiego Warszawa 20 Luty 2024

Michał Fabisiak
Stryjeńskich 10 m 76
02-791 Warszawa
biuro@dzielnytata.pl
www.fabi.pl

Prezydent Miasta Konina
TOMASZ SĘKOWSKI
KIEROWNIK WYDZIAŁU
SPRAW OBYWATELSKICH
Pl Wolności 😊
62-500 Konin

Informacje na temat siedziby stowarzyszenia

Szanowny Panie Tomasz – kieruje Pan do mnie pismo, z zapytaniem o siedzibę stowarzyszenia i nie wiem co mam odpowiedzieć na Pańskie pytanie.

Bo pytanie jest albo infantylne albo wynika z niewiedzy o tym co się w Polsce dzieje.

Być może wynika to z ciepłej posadki, albo z zagrożenia utraty tej posadki, nie wiem.

Pytanie o siedzibę stowarzyszenia osoby bezdomnej którego pozbawiono mieszkania wg mnie jest co najmniej nie na miejscu!

Rozumiem jeszcze, że skoro pozbawiono mnie mieszkania zaproponowałby Pan jakąś lokalizację ale pisać do człowieka którego wyrzucono z mieszkania jak dla mnie jest straszne!

Czy tak samo zadałby Pan pytanie Ukraińcom którzy uciekli z wojny i ukrywają się Polsce – jaka jest ich siedziba?

Skoro Pan nie wie – to informuję:

W Polsce toczy się wojna domowa – Izraelisko Polska w której to Izraelici przejmują majątki, uprowadzają dzieci. W związku z tą wojną założyliśmy stowarzyszenie żeby prowadzić rozmowy z rządem. Mimo 13 lat Tylko Donald Tusk podjął próbę rozmowy – ale na spotkaniu powiedział dobitnie, że tu nie będzie Rewolucji! I że dzieci porwane nie wrócą do domów.

www.dzielyntata.pl/Tusk.htm

z władzami PIS w ogóle nie było rozmowy, a Zbigniew Ziobro opluł mnie przed Ministerstwem Sprawiedliwości - mówiąc że dobrze że panu zabrano dziecko bo jest pan psychicznie może krzywdę temu dziecku wyrządzić. Tak mówią czyściciele kamienic. A Patryk Jaki założył obozy koncentracyjne dla ojców... www.dzielnytata.pl/Ziobro.htm www.dzielnytata.pl/Jaki.htm

Siedziba

Adres do korespondencji podał Marcin Nowak – założyciel Stowarzyszenia, wielki działacz społeczny, organizator. Po powołaniu Zarządu i rozpoczęciu realnej działalności w 2013 roku zgłosiliśmy zmianę adresu stowarzyszenia do sądu . Sąd wniosek odrzucił!! Dlaczego? Bo tak się dzieje w Polskich sądach pod okupacją. W normalnej Polsce zmieniono by adres. Ale mniejsza o to, nawet gdyby ten adres zmieniono to mieszkanie zostało mi odebrane w 2016 roku a skutecznie w 2023 przy pomocy żydowskiej policji. Duszo mnie a mojego syna uprowadzono – wszystko to na zlecenie szefa kancelarii prezydenta Piotra Kownackiego - jego ochrona BOR próbowała mnie zamordować w mieszkaniu. Tak jak to zrobili z Lepperem. Syna zabrali, zajęli mi konta na rzecz wydumanych alimentów za uprowadzonego syna. Mieszkanie zlicytowano a pieniądze z licytacji przekazano ex małżonce – żydówce z Łodzi...

I tak się zastanawiam czy Pańska prośba o podanie lokalizacji jest złośliwa – ja to odbieram jak drwinę ze mnie typu – „hehehe- i co teraz Polaczku – podaj nam urzędnikom adres”

Czy po prostu wynika to z niewiedzy....

Czy po prostu wynika to z obawy o stołek urzędniczy bo na Pana to spadło, swoją drogą proszę mi odpowiedzieć na maila – dlaczego Pan to robi? – jestem zwyczajnie ciekaw. tak by the way – mieliśmy nawet wóz Drzymały pod SN <http://www.dzielnytata.pl/Niezlomni.htm>

Dedykuje Panu wiersz, moją parafrazę, może Pan go umieścić na stronie miasta Konina miasta które na stałe wpisało się w historię walki Polskich ojców

Broniewski Parafraza:

"Ojciec Polski"

Ze spuszczoną głową powoli
idzie ojciec z alimentacyjnej niewoli.

Dudnią drogi, ciągnie czarna policja,
a jego ratuje dziś abolicja.

Usiadł ojciec patrzy na ręce,
opatruje obolałe serce.

Poprzednich ojców rozbili pod Rawą,
a on bił się, a on bił się krwawo,

Szedł z drukarką na sądy rodzinne,
ale wygrały, są dzisiaj niewinne...

W Warszawie zrobił też manifestację,
potem opadł z sił i sam zjadł kolację

Jego dom ukradli wrogowie
A on nie ma broni, on nikomu nie powie...

Hej! ty, Wiśło, hej ty Wiśło-płaczko,
smutno szumisz nad jego tułaczką,

Opłakujesz stowarzyszenia rozbite
i złe losy, i trzy Rzeczypospolite...

Siedzi ojciec ze spuszczoną głową,
zasłuchany w tę mowę sądową,

Bezbronny zwinięty w pętelkę,
bezdomy... przez właścicielkę.

I proszę nie pisać na adres moich 80 letnich rodziców, i nie naruszać ich i moich dóbr osobistych

Michał Fabisiak